[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ЗЕМЕЛЬНО-ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 октября 2017 года № 4-п
г. Калининск

О проведении плановых проверок
по соблюдению земельного законодательства

физическими лицами на 2018 год

         В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Калининского районного собрания Калининского муниципального района   Саратовской области от 30.10.2012 № 20-191 «О заключении соглашения о передаче полномочий органов местного самоуправления муниципального образования город  Калининск органами местного самоуправления Калининского муниципального района», распоряжением главы администрации Калининского муниципального района Саратовской области «О назначении ответственных за исполнение принятых полномочий» от 13.12.2012 года №811-р, распоряжением главы администрации Калининского муниципального района Саратовской области «О внесении изменений в распоряжение главы администрации Калининского муниципального района Саратовской области от 13 декабря 2012 года № 811-р» от 17.01.2013 года № 26-р, Земельным кодексом Российской Федерации, Положением о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Саратовской области, утвержденным Постановлением Правительства Саратовской области  от 27.02.2015 года №80-П и руководствуясь  Уставом Калининского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Утвердить план мероприятий по контролю, за соблюдением земельного законодательства физическими лицами на 2018 год согласно приложению.
  2. Контроль за соблюдением земельного законодательства возложить на начальника управления земельно- имущественных отношений администрации Калининского муниципального района Саратовской области В.А. Даньшину.

Начальник УЗИО                                                                                     В.А. Даньшина
Исп. Сагалаева Г.В.